— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2021〕238 号

关于下达 2021 年度

第二批科技金融保费补贴经费的通知

各有关单位：

为进一步降低本市中小微企业和创业团队研发创新成本，

激发企业科技创新活力，根据《关于开展 2020-2021 年度科技

金融保费补贴工作的通知》（沪科〔2021〕4 号）的要求，经审

核并向社会公示，确定对“上海启菲特环保生物技术有限公司”

等 277 家符合要求的单位予以保费补贴，经费总额 1141.7679

万元。

— 2 —

特此通知。

附件：2021 年度第二批科技金融保费补贴经费安排表

上海市科学技术委员会

2021 年 7 月 9 日

（此件主动公开）

  上海市科委办公室                        2021 年 7 月 9 日印发

— 3 —

附件

2021 年度第二批科技金融保费补贴经费安排表

序号 单位名称 补贴金额（元）

1 上海启菲特环保生物技术有限公司 52,400

2 沃清环保科技（上海）有限公司 13,263

3 上海泽铭环境科技有限公司 31,305

4 法腾电力科技有限公司 41,740

5 上海恒安聚氨酯股份有限公司 52,175

6 上海科泽智慧环境科技有限公司 52,175

7 上海景泽生物技术有限公司 31,588

8 上海意丰机电科技开发有限公司 24,876

9 上海雅升汽车制造有限公司 83,480

10 上海智显光电科技有限公司 42,400

11 上海纬而视科技股份有限公司 52,830

12 辉塔信息技术咨询（上海）有限公司 31,590

13 上海中镭新材料科技有限公司 105,400

14 上海优华系统集成技术股份有限公司 52,610

15 柏荣诊断产品（上海）有限公司 21,000

16 上海惠洲实业有限公司 20,860

17 上海鸿晔电子科技股份有限公司 31,650

18 上海创至计算机科技股份有限公司 31,740

19 上海坤德信息科技有限公司 31,920

20 上海美业电器有限公司 21,044

21 上海博英信息科技有限公司 21,131

22 上海银浆科技有限公司 31,230

23 上海宁远精密机械股份有限公司 52,393

24 上海华明高纳稀土新材料有限公司 52,828

25 上海森韦得实业有限公司 83,480

26 诺优信息技术（上海）有限公司 50,926

27 上海大诚若谷信息科技有限公司 31,800

— 4 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

28 上海纵化实业有限公司 20,000

29 上海埃蒙迪材料科技股份有限公司 52,510

30 上海正项信息科技有限公司 31,305

31 上海源和智能科技股份有限公司 53,263

32 上海瀚晶光电科技有限公司 26,188

33 上海肯汀通讯科技有限公司 52,501

34 新阳硅密(上海）半导体技术有限公司 52,648

35 上海合纵重工机械有限公司 31,395

36 和尊健康科技（上海）有限公司 21,200

37 上海海积信息科技股份有限公司 52,625

38 上海北昂医药科技股份有限公司 52,825

39 旺脉信息科技（上海）有限公司 6,891

40 上海鼎经自动化科技股份有限公司 21,131

41 费迪曼逊多媒体科技(上海)有限公司 6,126

42 上海海勃膜结构股份有限公司 63,300

43 艾因蒂克检测科技（上海）股份有限公司 31,436

44 上海申哲信息系统有限公司 22,270

45 上海爱阅家教育科技有限公司 41,944

46 上海昂盛智能工程股份有限公司 52,400

47 上海环东光电科技股份有限公司 52,502

48 上海麟祥环保股份有限公司 52,390

49 紫灿科技（上海）股份有限公司 41,900

50 上海番安机电安装工程有限公司 31,845

51 合城设计集团有限公司 52,393

52 上海六联智能科技有限公司 31,305

53 上海智租物联科技有限公司 31,176

54 上海盛普机械制造有限公司 84,176

55 上海安伯工业设备有限公司 42,034

56 有行鲨鱼(上海)科技股份有限公司 52,567

57 上海左岸芯慧电子科技有限公司 31,700

58 浦拉司科技（上海）有限责任公司 31,436

59 上海同程物流发展有限公司 31,458

— 5 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

60 上海地缘环境科技有限公司 52,284

61 洁誉科技（上海）股份有限公司 31,458

62 上海赛若福信息科技股份有限公司 52,750

63 上海卫道信息技术有限公司 53,050

64 圣博莱阀门有限公司 52,830

65 上海磐云科技有限公司 39,563

66 上海艾艺信息技术有限公司 31,695

67 上海骏恺环境工程股份有限公司 31,419

68 上海境业环保能源科技股份有限公司 31,800

69 上海雅朴网络科技有限公司 15,848

70 上海联谷汽车配件有限公司 53,000

71 上海上源泵业制造有限公司 31,305

72 上海轶德医疗科技股份有限公司 52,800

73 上海海日智能科技股份有限公司 31,305

74 上海绿度信息科技股份有限公司 15,476

75 上海迈谱盖特数据科技股份有限公司 31,958

76 上海兰庆新材料技术股份有限公司 31,436

77 上海亿口信息科技有限公司 21,200

78 未石互动科技股份有限公司 31,710

79 上海锐孜动力机器有限公司 41,914

80 上海大因多媒体技术有限公司 52,610

81 上海乾丰新能源科技有限公司 42,175

82 上海英内物联网科技股份有限公司 84,002

83 上海征世科技有限公司 104,568

84 时科生物科技（上海）有限公司 52,828

85 上海承盛电子科技有限公司 52,750

86 上海拓及轨道交通设备股份有限公司 53,045

87 昂科信息技术（上海）股份有限公司 52,393

88 上海沪航阀门有限公司 31,458

89 上海麒祥化工科技有限公司 63,396

90 上海艾樱健康科技股份有限公司 52,610

91 上海裕荣光电科技股份有限公司 31,460

— 6 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

92 上海安捷力信息系统有限公司 20,957

93 悦锦软件系统（上海）有限公司 31,436

94 上海阿克曼医学检验所有限公司 53,050

95 上海瑞炬环保科技有限公司 15,930

96 上海润世企业营销管理股份有限公司 21,000

97 光惠（上海）激光科技有限公司 31,806

98 上海咏姿时装有限公司 52,175

99 达坦能源科技（上海）有限公司 52,500

100 上海汉卓能源科技有限公司 13,201

101 上海诺佛尔生态科技有限公司 43,653

102 上海蒙彤文化传播有限公司 21,160

103 上海行颐实业有限公司 53,100

104 上海泰睿思微电子有限公司 53,000

105 上海灼日新材料科技有限公司 52,393

106 上海寰果信息科技有限公司 12,969

107 上海卓繁信息技术股份有限公司 53,150

108 上海融达信息科技有限公司 31,486

109 上海华友金裕微电子有限公司 42,001

110 上海方心健康科技发展股份有限公司 84,872

111 上海康驰建筑技术有限公司 41,914

112 上海鹰捷智能科技有限公司 26,523

113 上海唐硕信息科技有限公司 52,654

114 上海上电电机股份有限公司 52,431

115 上海西信信息科技股份有限公司 52,800

116 上海得辛医疗科技服务有限公司 20,870

117 上海高机生物工程有限公司 31,800

118 上海恩太设备技术有限公司 20,957

119 上海亿品展示创意有限公司 52,500

120 纪和机械制造（上海）有限公司 31,458

121 上海柔龙科技股份有限公司 31,496

122 上海展恒环保科技有限公司 52,750

123 上海极豆科技有限公司 23,738

— 7 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

124 上海思敦信息科技有限公司 31,436

125 上海衡亮电子科技股份有限公司 21,040

126 上海企申自动化设备有限公司 25,598

127 上海瀚海检测技术股份有限公司 84,872

128 上海唐年实业股份有限公司 84,698

129 上海路博减振科技股份有限公司 31,501

130 上海特力洁环境科技股份有限公司 21,131

131 上海诺勤信息科技有限公司 63,393

132 上海逸通科技股份有限公司 31,354

133 上海好锦科技发展有限公司 31,455

134 上海梅思泰克环境股份有限公司 52,393

135 上海询诺通信科技发展有限公司 31,827

136 西能化工科技（上海）有限公司 43,000

137 上海升途智能系统有限公司 53,000

138 百事特设备租赁（上海）股份有限公司 23,445

139 上海欧亚合成材料股份有限公司 50,000

140 上海衡山药业有限公司 51,725

141 上海六晶科技股份有限公司 48,765

142 上海同腾生物科技有限公司 52,175

143 上海锐至信息技术股份有限公司 41,920

144 好米动力设备有限公司 52,610

145 上海优立检测技术股份有限公司 31,697

146 上海安威士科技股份有限公司 54,206

147 上海中普节能科技有限公司 26,500

148 上海源悦汽车电子股份有限公司 53,045

149 上海银田机电工程有限公司 52,175

150 上海珐伊复合材料科技有限公司 23,577

151 上海致宇信息技术有限公司 23,479

152 上海炼升化工股份有限公司 39,150

153 上海大觉包装制品有限公司 41,827

154 上海嘉岩供应链管理股份有限公司 52,125

155 上海汇凯电器有限公司 52,225

— 8 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

156 上海碳索能源服务股份有限公司 84,002

157 驰美电机（上海）有限公司 31,065

158 上海盈兹无纺布有限公司 61,680

159 上海芯翌智能科技有限公司 26,050

160 上海瑞眼科技有限公司 20,870

161 上海搜林信息技术有限公司 23,724

162 上海丽恒光微电子科技有限公司 31,395

163 妙顺（上海）生物科技有限公司 39,825

164 上海米度测控科技有限公司 31,631

165 上海特易信息科技有限公司 39,131

166 上海宏图尚威环保科技股份有限公司 52,400

167 上海六普科技股份有限公司 38,944

168 上海颢屹汽车技术股份有限公司 83,000

169 上海磐盟电子材料有限公司 31,701

170 上海环垦生态科技股份有限公司 31,697

171 上海越科新材料股份有限公司 52,828

172 递易（上海）智能科技有限公司 52,175

173 上海慧银信息科技有限公司 23,389

174 上海炫伍科技股份有限公司 21,002

175 上海普信高分子材料有限公司 51,875

176 上海欧切斯实业有限公司 39,376

177 上海蓝欧化工科技有限公司 51,958

178 上海鉴泉自动化科技有限公司 31,305

179 上海誉和钻石工具有限公司 42,262

180 上海彩虹鱼海洋科技股份有限公司 20,936

181 上海艾维科阀门股份有限公司 31,530

182 上海捷易生物科技有限公司 23,355

183 上海锐植医疗器械有限公司 42,262

184 上海良标智能终端股份有限公司 31,800

185 上海天泰网络技术有限公司 31,698

186 上海半叶数字科技有限公司 11,813

187 上海迈动医疗器械股份有限公司 39,750

— 9 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

188 上海琪瑜光电科技股份有限公司 53,000

189 普罗生物技术（上海）有限公司 23,625

190 上海三瑞高分子材料股份有限公司 52,610

191 上海保资智能科技有限公司 23,968

192 上海易立德信息技术股份有限公司 105,150

193 德布森电气（上海）有限公司 39,458

194 上海德拓信息技术股份有限公司 103,850

195 翰博瑞强（上海）医药科技有限公司 23,411

196 上海尊马汽车管件股份有限公司 52,550

197 上海茨夫新型建筑材料有限公司 42,400

198 中道汽车救援产业有限公司 39,019

199 上海亚太国际蔬菜有限公司 62,520

200 上海长跃通信技术有限公司 39,225

201 上海南麟电子股份有限公司 52,575

202 典基网络科技（上海）有限公司 39,169

203 上海建冶科技工程股份有限公司 62,430

204 上海姿琳汽车配件有限公司 31,175

205 上海旷沃科技有限公司 23,502

206 上海美橙科技信息发展有限公司 52,175

207 飞卓科技（上海）股份有限公司 38,850

208 上海通用富士冷机有限公司 39,376

209 上海威泽尔机械设备制造有限公司 31,500

210 上海狄兹精密机械股份有限公司 15,563

211 上海梦地工业自动控制系统股份有限公司 31,500

212 上海宏理信息科技有限公司 24,565

213 上海思优建筑科技有限公司 52,610

214 华威粘结材料（上海）股份有限公司 72,940

215 上海吉贝克信息技术有限公司 38,906

216 上海万雍科技股份有限公司 30,600

217 上海实极机器人自动化有限公司 31,436

218 上海弘盛特种阀门制造股份有限公司 39,131

219 上海天净新材料科技股份有限公司 52,375

— 10 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

220 上海莱泰生物环保科技集团股份有限公司 51,958

221 上海桑锐电子科技股份有限公司 104,350

222 上海洁诺德塑胶制品有限公司 41,500

223 谱质分析检测技术（上海）有限公司 20,870

224 格鼎机电有限公司 41,914

225 上海沃骋有色金属有限公司 23,479

226 上海江浪科技股份有限公司 52,200

227 上海佰诺泵阀有限公司 52,175

228 上海飞升国际物流有限公司 32,760

229 上海网波软件股份有限公司 20,750

230 上海飒智智能科技有限公司 13,069

231 卡替（上海）生物技术有限公司 63,132

232 上海胜佰太阳能科技有限公司 41,914

233 美德瑞光电科技（上海）有限公司 52,175

234 和元生物技术（上海）股份有限公司 52,000

235 上海志豪实业有限公司 20,870

236 上海莘阳新能源科技股份有限公司 53,045

237 上海恒岳网络科技有限公司 52,600

238 上海域格信息技术有限公司 39,458

239 三优生物医药（上海）有限公司 21,131

240 上海新齐力助剂科技有限公司 31,350

241 上海敖维计算机科技发展有限公司 15,645

242 上海珈凯生物科技有限公司 39,019

243 上海秦德物流设备有限公司 31,125

244 上海卓顾信息科技有限公司 52,175

245 上海博邦汽车技术有限公司 21,001

246 罗夯智能科技（上海）有限公司 14,234

247 上海新帕信息科技有限公司 38,906

248 上海军睿信息技术有限公司 20,750

249 上海万厚生物科技有限公司 19,528

250 上海本优机械有限公司 39,131

251 上海惠而顺精密工具股份有限公司 39,075

— 11 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

252 上海有分科技发展有限公司 53,045

253 上海诺诚电气股份有限公司 52,175

254 上海蔻沣生物科技有限公司 41,740

255 上海利元环保检测技术有限公司 52,500

256 上海万序健康科技有限公司 52,450

257 上海台姆超声设备有限公司 52,393

258 上海旷信信息科技有限公司 31,455

259 上海舜宇恒平科学仪器有限公司 20,820

260 上海柄泰信息科技有限公司 31,125

261 上海利盛生化有限公司 20,972

262 上海松力生物技术有限公司 14,850

263 上海霖晏医疗科技有限公司 21,000

264 上海腾瑞制药股份有限公司 56,300

265 睿诺医疗科技（上海）有限公司 36,000

266 上海嘉坦医药科技有限公司 17,220

267 上海其胜生物制剂有限公司 18,330

268 上海华聆人工耳医疗科技有限公司 4,000

269 欣凯医药化工中间体（上海）有限公司 7,500

270 上海心至医疗科技有限公司 23,250

271 上海昀怡健康科技发展有限公司 14,000

272 上海怀越生物科技有限公司 15,500

273 上海纽脉医疗科技有限公司 39,000

274 宝船生物医药科技（上海）有限公司 34,608

275 上海君实生物医药科技股份有限公司 404,300

276 上海天慈国际药业有限公司 9,000

277 上海远心医疗科技有限公司 7,420